[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 22 ноября  2013 г.
                       г. Дальнереченск                                       №  1435

О проведении диспансеризации определенных групп
взрослого населения Дальнереченского городского округа

В соответствии с пунктом 2 статьи 30 Федерального закона от 21.11.2011 года № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» и во исполнение приказа Министерства здравоохранения Российской Федерации от 03.12.2012 года №1006н «Об утверждении порядка проведения диспансеризации определенных групп взрослого населения», администрация Дальнереченского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций различных форм собственности Дальнереченского городского округа:
1.1. Обеспечить предоставление в КГБУЗ «Дальнереченская центральная городская больница» поименных списков работников в срок до 10 декабря 2013 года.
1.1. Обеспечить явку сотрудников для прохождения диспансеризации, по графику, согласованному с администрацией КГБУЗ «Дальнереченская центральная городская больница».

2.  Рекомендовать главному врачу КГБУЗ «Дальнереченская центральная городская больница» Писарец Е.Г. обеспечить организацию и проведение диспансеризации определенных групп взрослого населения.

3. Отделу делопроизводства администрации Дальнереченского городского округа опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном Интернет – сайте Дальнереченского городского округа.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Л.А.Синенко

Глава администрации

Дальнереченского городского округа

С.В. Старков

_1284974920.bin